636. **ut** – *as*.

637. **quod facit** – the indirect question has the indicative, another thing that happens in early Latin, and the clause is the D.O. of **ignorans**.

Atalanta running - Greek marble statue

*Hippomenes and Atalanta -
Giovanni Battista Foggini, 1690*

“Non sum, me iudice, tanti.

Nec forma tangor, (poteram tamen hac quoque tangi)
sed quod adhuc puer est; non me movet ipse, sed aetas. 615
Quid, quod inest virtus et mens interrita leti?
Quid, quod ab aequorea numeratur origine quartus?
Quid, quod amat tantique putat conubia nostra,
ut pereat, si me fors illi dura negarit?
Dum licet, hospes, abi thalamosque relinque cruentos. 620
Coniugium crudele meum est, tibi nubere nulla
nolet, et optari potes a sapiente puella.
Cur tamen est mihi cura tui tot iam ante pretemptis?
Viderit! Intereat, quoniam tot caede procorum
admonitus non est agiturque in taedia vitae. 625
Occidet hic igitur, voluit quia vivere mecum,
indignamque necem pretium patietur amoris?
Non erit invidiae victoria nostra ferendae.
Sed non culpa mea est! Utinam desistere velles,
aut, quoniam es demens, utinam velocior esses! 630
At quam virgineus puerili vultus in ore est!
A! Miser Hippomene, nollem tibi visa fuisset!
Vivere dignus eras. Quodsi felicior essem,
nec mihi coniugium fata inportuna negarent,
unus eras, cum quo sociare cubilia vellem.” 635
Dixerat, utque rudis primoque cupidine tacta,
quod facit, ignorans amat et non sentit amorem.

613. iudex, iudicis (m.) - **judge***

614. tango, tangere, tetigi, tactus - **touch*** (Eng. tangent, tactile)

615. adhuc (adv.) - **still***

aetas, aetatis (f.) - **age***

616. insum, inse - **be in**
interritus, a, um - **unafraid**
letum, i - **death***

617. aequoreus, a, um - **of the sea**
numero (1) - **number, count**

618. coniubium, i - **marriage***

619. pereo, perire, perii, peritum - **perish, die***
fors (f.; in nom. and abl. [forte] only) - **chance, luck***

620. licet (impersonal) - **it is allowed***
cruentus, a, um - **bloody**

621. crudelis, e - **cruel**

nubo, nubere, nupsi, nuptus - **marry** (Eng. nubile, nuptials)

622. nolo, nolle, nolui - **refuse, not wish***

sapiens, sapientis (adj.) - **wise**

623. perimo, perimere, peremi, peremptus - **destroy; kill***

624. intereo, interire, interii, interitum - **perish**
caedes, caedis (f.) - **slaughter***

625. admoneo, admonere, admonui, admonitus - **warn***
(Eng. admonition)

taedium, i - **irksomeness; loathing** (Eng. tedium)

626. occido, occidere, occidi, occasum - **fall; perish, die***
quia (conj.) - **because***